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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,91 - Cesar Cielo (Brazil) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:47,12 - Alain Bernard (France) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:48,24 - Marco di Carli (SG Frankfurt) am 04.06.2011 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:54,43 640

  50m: 00:25,77 (00:25,77) | 100m: 00:54,43 (00:28,66)
2. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:02,63 420

  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:02,63 (00:32,41)
3. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:04,64 382

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,64 (00:33,98)
4. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 01:05,17 372

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:05,17 (00:33,98)
5. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,28 371

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:05,28 (00:33,94)
6. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,45 368

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,45 (00:33,85)
7. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:05,67 364

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:05,67 (00:34,01)
8. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 01:07,65 333

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:07,65 (00:35,05)
9. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:09,43 308

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,43 (00:36,48)
10. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:11,24 285

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:11,24 (00:38,28)
11. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 01:19,09 208

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:19,09 (00:41,51)
12. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 01:20,00 201

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:20,00 (00:43,17)
13. Finn Stier 2006 USC Mainz 01:22,28 185

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:22,28 (00:44,61)
14. Finn Zipsner 2006 USC Mainz 01:33,44 126

  50m: 00:43,72 (00:43,72) | 100m: 01:33,44 (00:49,72)

nicht am Start
Tim Losert 2006 Erster Sodener SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:58,01 528

  50m: 00:28,00 (00:28,00) | 100m: 00:58,01 (00:30,01)
2. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:59,28 495

  50m: 00:27,50 (00:27,50) | 100m: 00:59,28 (00:31,78)
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,19 473

  50m: 00:28,43 (00:28,43) | 100m: 01:00,19 (00:31,76)
4. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:00,59 464

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:00,59 (00:30,78)
5. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:01,21 450

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:01,21 (00:31,79)
6. Luka Wilson 2005 Hofheimer SC 01:01,95 434

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:01,95 (00:32,94)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Can-Oliver Toprak 2005 Hofheimer SC 01:02,37 425

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:02,37 (00:32,41)
8. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,74 398

  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:03,74 (00:33,39)
9. Julian Weihl 2005 USC Mainz 01:03,93 395

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:03,93 (00:33,30)
10. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:04,58 383

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:04,58 (00:33,20)
11. Alireza Behzadi Moghadam 2005 SV Poseidon Limburg 01:04,97 376

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:04,97 (00:33,88)
12. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 01:05,43 368

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:05,43 (00:33,85)
13. Tom Borst 2005 SV Poseidon Limburg 01:06,64 348

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,64 (00:34,70)
14. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 01:08,18 325

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:08,18 (00:35,36)
15. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:09,63 305

  50m: 00:33,36 (00:33,36) | 100m: 01:09,63 (00:36,27)
16. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 01:10,16 298

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:10,16 (00:37,34)
17. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12,46 271

  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:12,46 (00:37,51)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:55,66 598

  50m: 00:27,05 (00:27,05) | 100m: 00:55,66 (00:28,61)
2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:57,09 554

  50m: 00:27,81 (00:27,81) | 100m: 00:57,09 (00:29,28)
3. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:57,17 552

  50m: 00:27,48 (00:27,48) | 100m: 00:57,17 (00:29,69)
4. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:58,06 527

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:58,06 (00:30,27)
5. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:58,64 511

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 00:58,64 (00:30,44)
5. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:58,64 511

  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:58,64 (00:30,58)
7. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:59,95 479

  50m: 00:28,43 (00:28,43) | 100m: 00:59,95 (00:31,52)
8. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:00,22 472

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:00,22 (00:31,27)
9. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:00,41 468

  50m: 00:27,77 (00:27,77) | 100m: 01:00,41 (00:32,64)
10. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:00,69 461

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:00,69 (00:31,96)
11. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:00,93 456

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 01:00,93 (00:32,73)
12. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 01:02,53 422

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:02,53 (00:32,97)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:04,38 386

  50m: 00:29,80 (00:29,80) | 100m: 01:04,38 (00:34,58)
14. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 01:04,56 383

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:04,56 (00:34,03)
15. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:05,78 362

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:05,78 (00:34,26)
16. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 01:08,01 328

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:08,01 (00:35,53)
17. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 01:11,88 277

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:11,88 (00:37,96)
18. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:11,99 276

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:11,99 (00:37,16)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:55,98 588

  50m: 00:26,97 (00:26,97) | 100m: 00:55,98 (00:29,01)
2. Paschalis Doumakis 2003 SV Region Stuttgart 00:57,29 548

  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:57,29 (00:29,36)
3. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:57,40 545

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:57,40 (00:29,76)
4. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:58,31 520

  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,31 (00:30,63)
5. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:58,38 518

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:58,38 (00:30,74)
6. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:59,61 487

  50m: 00:27,78 (00:27,78) | 100m: 00:59,61 (00:31,83)
7. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 01:00,23 472

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:00,23 (00:30,93)
8. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:02,93 414

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:02,93 (00:33,18)
9. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 01:04,05 392

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:04,05 (00:34,14)
10. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,82 362

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:05,82 (00:34,08)
11. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:11,54 281

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:11,54 (00:37,98)
12. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,79 219

  50m: 00:35,73 (00:35,73) | 100m: 01:17,79 (00:42,06)

nicht am Start
Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Grünwald 2002 SV Region Stuttgart 00:55,33 609

  50m: 00:26,62 (00:26,62) | 100m: 00:55,33 (00:28,71)
2. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:58,12 525

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:58,12 (00:30,28)
3. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:05,04 375

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:05,04 (00:35,55)

nicht am Start
Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark
Rico Sauer 2002 Frankenthaler SV

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:53,13 688

  50m: 00:26,03 (00:26,03) | 100m: 00:53,13 (00:27,10)
2. Bill Bender 2000 SV Region Stuttgart 00:54,11 651

  50m: 00:25,84 (00:25,84) | 100m: 00:54,11 (00:28,27)
3. Linus Sasse 2001 SGS Main-Kinzig 00:54,24 646

  50m: 00:25,73 (00:25,73) | 100m: 00:54,24 (00:28,51)
4. Thorben Schey 2000 SV Region Stuttgart 00:54,39 641

  50m: 00:26,22 (00:26,22) | 100m: 00:54,39 (00:28,17)
5. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:54,43 640

  50m: 00:25,77 (00:25,77) | 100m: 00:54,43 (00:28,66)
6. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:55,20 613

  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:55,20 (00:28,45)
7. Felix Grünwald 2002 SV Region Stuttgart 00:55,33 609

  50m: 00:26,62 (00:26,62) | 100m: 00:55,33 (00:28,71)
8. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:55,66 598

  50m: 00:27,05 (00:27,05) | 100m: 00:55,66 (00:28,61)
9. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:55,98 588

  50m: 00:26,97 (00:26,97) | 100m: 00:55,98 (00:29,01)
10. Sven Ludwig 1994 TG Heddesheim 00:56,69 566

  50m: 00:27,21 (00:27,21) | 100m: 00:56,69 (00:29,48)
11. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:57,09 554

  50m: 00:27,81 (00:27,81) | 100m: 00:57,09 (00:29,28)
11. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 00:57,09 554

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:57,09 (00:29,01)
13. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:57,17 552

  50m: 00:27,48 (00:27,48) | 100m: 00:57,17 (00:29,69)
14. Paschalis Doumakis 2003 SV Region Stuttgart 00:57,29 548

  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:57,29 (00:29,36)
15. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:57,40 545

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:57,40 (00:29,76)
16. Marius Rupp 2000 SGS Main-Kinzig 00:57,43 544

  50m: 00:27,39 (00:27,39) | 100m: 00:57,43 (00:30,04)
17. Fabian Ebinger 2001 SV Region Stuttgart 00:57,50 542

  50m: 00:27,52 (00:27,52) | 100m: 00:57,50 (00:29,98)
18. Christian Strüter 1999 SGS Main-Kinzig 00:57,95 530

  50m: 00:25,10 (00:25,10) | 100m: 00:57,95 (00:32,85)
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:58,01 528

  50m: 00:28,00 (00:28,00) | 100m: 00:58,01 (00:30,01)
20. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:58,06 527

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:58,06 (00:30,27)
21. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:58,12 525

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:58,12 (00:30,28)
22. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:58,31 520

  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,31 (00:30,63)
23. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:58,38 518

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:58,38 (00:30,74)
24. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:58,64 511

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 00:58,64 (00:30,44)
24. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:58,64 511

  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:58,64 (00:30,58)
26. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:59,28 495

  50m: 00:27,50 (00:27,50) | 100m: 00:59,28 (00:31,78)
27. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:59,61 487

  50m: 00:27,78 (00:27,78) | 100m: 00:59,61 (00:31,83)
28. Lucas Schürmann 1996 DSW 1912 Darmstadt 00:59,65 486

  50m: 00:27,73 (00:27,73) | 100m: 00:59,65 (00:31,92)
29. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:59,95 479

  50m: 00:28,43 (00:28,43) | 100m: 00:59,95 (00:31,52)
30. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,19 473

  50m: 00:28,43 (00:28,43) | 100m: 01:00,19 (00:31,76)
31. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:00,22 472

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:00,22 (00:31,27)
32. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 01:00,23 472

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:00,23 (00:30,93)
33. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:00,41 468

  50m: 00:27,77 (00:27,77) | 100m: 01:00,41 (00:32,64)
34. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:00,59 464

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:00,59 (00:30,78)
35. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:00,69 461

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:00,69 (00:31,96)
36. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:00,93 456

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 01:00,93 (00:32,73)
37. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:01,21 450

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:01,21 (00:31,79)
38. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:01,53 443

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:01,53 (00:32,60)
39. Luka Wilson 2005 Hofheimer SC 01:01,95 434

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:01,95 (00:32,94)
40. Max Holtkamp 1995 SVS Griesheim 01:02,16 429

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:02,16 (00:33,28)
41. Can-Oliver Toprak 2005 Hofheimer SC 01:02,37 425

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:02,37 (00:32,41)
42. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 01:02,53 422

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:02,53 (00:32,97)
43. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:02,63 420

  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:02,63 (00:32,41)
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44. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:02,93 414

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:02,93 (00:33,18)
45. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,74 398

  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:03,74 (00:33,39)
46. Julian Weihl 2005 USC Mainz 01:03,93 395

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:03,93 (00:33,30)
47. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 01:04,05 392

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:04,05 (00:34,14)
48. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:04,38 386

  50m: 00:29,80 (00:29,80) | 100m: 01:04,38 (00:34,58)
49. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 01:04,56 383

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:04,56 (00:34,03)
50. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:04,58 383

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:04,58 (00:33,20)
51. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:04,64 382

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,64 (00:33,98)
52. Alireza Behzadi Moghadam 2005 SV Poseidon Limburg 01:04,97 376

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:04,97 (00:33,88)
53. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:05,04 375

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:05,04 (00:35,55)
54. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 01:05,17 372

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:05,17 (00:33,98)
55. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,28 371

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:05,28 (00:33,94)
56. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 01:05,43 368

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:05,43 (00:33,85)
57. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,45 368

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,45 (00:33,85)
58. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:05,67 364

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:05,67 (00:34,01)
59. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:05,78 362

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:05,78 (00:34,26)
60. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,82 362

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:05,82 (00:34,08)
61. Tom Borst 2005 SV Poseidon Limburg 01:06,64 348

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,64 (00:34,70)
62. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 01:07,65 333

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:07,65 (00:35,05)
63. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 01:08,01 328

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:08,01 (00:35,53)
64. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 01:08,18 325

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:08,18 (00:35,36)
65. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:09,43 308

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,43 (00:36,48)
66. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:09,63 305

  50m: 00:33,36 (00:33,36) | 100m: 01:09,63 (00:36,27)
67. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 01:10,16 298

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:10,16 (00:37,34)
68. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:11,24 285

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:11,24 (00:38,28)
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vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
69. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:11,54 281

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:11,54 (00:37,98)
70. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 01:11,88 277

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:11,88 (00:37,96)
71. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:11,99 276

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:11,99 (00:37,16)
72. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12,46 271

  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:12,46 (00:37,51)
73. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,79 219

  50m: 00:35,73 (00:35,73) | 100m: 01:17,79 (00:42,06)
74. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 01:19,09 208

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:19,09 (00:41,51)
75. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 01:20,00 201

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:20,00 (00:43,17)
76. Finn Stier 2006 USC Mainz 01:22,28 185

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:22,28 (00:44,61)
77. Finn Zipsner 2006 USC Mainz 01:33,44 126

  50m: 00:43,72 (00:43,72) | 100m: 01:33,44 (00:49,72)

nicht am Start
Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt


